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ACTA DE PRESELECCIONADOS
CONVOCATORIO PUBLICA

OBJETO: Convocatoria publica para la Inscripcion de Candidatos a la vacante de Coordinador de
Aseguramiento de la calidad del Conservatorio del Tolima.

CIUDAD Y FECHA: Ibagué, 2:00 p.m. del dia 16 de julio de 2021

ANDREA HERNANDEZ GUAYARA
Decana Facultad de Educacion y Artes

HILDA CAROLINA GIRALDO RUBIO
Secretaria General

ASISTENTES POR EL CONSERVATORIO:
GLEIDY GUZMAN BARRERO
Asesora de Planeacion

JEIDY ALEXANDRA SARAY ABELLO
Auxiliar Administrativa - Veedora

En las instalaciones del Conservatorio del Tolima, se reunieron los suscritos en la oficina de Planeacion,
para llevar a cabo la revision de hojas de vida allegadas en marco de la Convocatoria para la vacante de
Coordinador de Aseguramiento de la Calidad:

HOJA DE VIDA N° Ol

NOMBRE Edwin Cleves Vifa
CEDULA 1110.476.47% de Ibagué
NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS Veinticuatro (24) folios
VACANTE Coordinador de Aseguramiento de la Calidad
FECHA DE ENTREGA 03/07/2020
OBSERVACIONES Titulo de Pregrado en area no solicitada.
No cumple el tiempo de experiencia especifica.
CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 02

NOMBRE Juan Camilo Chacon Cervera

CEDULA 80.853.294 de Bogota

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS Sesenta y nueve (69) folios

VACANTE Coordinador de Aseguramiento de la Calidad
FECHA DE ENTREGA 05/07/2020

OBSERVACIONES No cumple el tiempo de experiencia especifica.
CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE
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HOJA DE VIDA N° 03

NOMBRE Nidia Camila Varon Vargas
CEDULA C.C.1M0.454157 de lbagué
NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS Doce (12) Folios
VACANTE Coordinador de Aseguramiento de la Calidad
FECHA DE ENTREGA 07/07/2021
OBSERVACIONES Titulo de Pregrado en area no solicitada.
No con la experiencia especifica.
CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 04

NOMBRE Alexander Espinosa Triana
CEDULA C.C.93.370.389 de Ibagué
NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS Cincuenta y Cuatro (54) archivos
VACANTE Coordinador de Aseguramiento de la Calidad
FECHA DE ENTREGA 06/07/2021
OBSERVACIONES Titulo de Pregrado en area no solicitada.
No con la experiencia especifica.
CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 05

NOMBRE Rodrigo Diaz Cruz
CEDULA C.C. 14244321 de lbague
NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS Siete (7) Folios
VACANTE Coordinador de Aseguramiento de la Calidad
FECHA DE ENTREGA 06/07/2021
OBSERVACIONES Titulo de Pregrado en area no solicitada.
No con la experiencia especifica.

CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 06
NOMBRE Ricardo Naranjo Gasca
CEDULA C.C. 93397227 de Ibagué
NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS Treinta y Tres (33) Folios
VACANTE Coordinador de Aseguramiento de la Calidad
FECHA DE ENTREGA 07/07/2021
OBSERVACIONES Sin Observaciones
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
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HOJA DE VIDA N° 07

NOMBRE

Jose Javier Capera

CEDULA

C.C.1110.540.848 de Buenaventura

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS

Noventa vy Seis (96) Folios

VACANTE

Coordinador de Aseguramiento de la Calidad

FECHA DE ENTREGA

07/07/2021

OBSERVACIONES

Titulo de Pregrado en area no solicitada.
No cumple con la experiencia especifica.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 08

NOMBRE

Franz Manuel Pinzéon Murillo

CEDULA

Sin Informacion

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS

Dos (2) Folios

VACANTE

Coordinador de Aseguramiento de la Calidad

FECHA DE ENTREGA

08/07/2021

OBSERVACIONES

No cumple con la experiencia especifica.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 09

NOMBRE

Sergio Alexander Fajardo Rodriguez

CEDULA

C.C.1110.052.790 de Ibagué

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS

Cinco (5) Folios

VACANTE

Coordinador de Aseguramiento de la Calidad

FECHA DE ENTREGA

08/07/2021

OBSERVACIONES

No cumple con la experiencia especifica.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 10

NOMBRE

Cesar Augusto Valera Lopez

CEDULA

C.C. 92.505.247 de Sincelejo

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS

Diez (10) archivos adjuntos

VACANTE

Coordinador de Aseguramiento de la Calidad

FECHA DE ENTREGA

08/07/2021

OBSERVACIONES

Titulo de Pregrado en area no solicitada.
No cumple con la experiencia especifica.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE




@

I\

Conservatorio del Tolima
Institucion Universitaria

'hl

@

icontec

IS0 9001

SG-CERS68000

HOJA DE VIDA N° 11

NOMBRE

Maribel Deicy Villota Enriquez

CEDULA

C.C.1.061.731.689

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS

Tres (3) archivos adjuntos

VACANTE

Coordinador de Aseguramiento de la Calidad

FECHA DE ENTREGA

09/07/2021

OBSERVACIONES

Titulo de Pregrado en area no solicitada.
No cumple con la experiencia especifica.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 12

NOMBRE

Gustavo Adolfo Sanchez Llanos

CEDULA

C.C16.759.989 de Cali

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS

Cuatro (4) archivos adjuntos

VACANTE

Coordinador de Aseguramiento de la Calidad

FECHA DE ENTREGA 09/07/2021
OBSERVACIONES No cumple con la experiencia especifica.
CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 13

NOMBRE

Paola Marroquin Ciendua

CEDULA

C.C. 52.085.852 de Bogota

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS

Cuarenta (40) Folios

VACANTE

Coordinador de Aseguramiento de la Calidad

FECHA DE ENTREGA 09/07/2021
OBSERVACIONES Sin Observaciones
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 14

NOMBRE

Diego Alejandro Castafio Montoya

CEDULA

C.C.18.51.289 de Dosguebradas

NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS

Veintidos (22) Archivos

VACANTE

Coordinador de Aseguramiento de la Calidad

FECHA DE ENTREGA 14/07/2021
OBSERVACIONES Sin Observaciones
CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE

Se procedera a la publicacion de la presente acta de preseleccionados en la pagina web institucional v

con la misma se notifica a los interesados de la presente actuacion.

No siendo otro el objeto de la presente,

se lee, se aprueba vy se firma, por quienes en ella intervinieron,

siendo las 5:00 p.m del dia 16 de julio de 2021, sin mas observaciones.
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POR PARTE DEL CONSERVATORIO:

(Original Firmado)

ANDREA HERNANDEZ GUAYARA
Decana Facultad de Educacion y Artes

(Original Firmado)

HILDA CAROLINA GIRALDO RUBIO
Secretaria General

(Original Firmado)
GLEIDY GUZMAN BARRERO
Asesora de Planeacion

(Original Firmado)

JEIDY ALEXANDRA SARAY ABELLO
Auxiliar Administrativa - Veedora

Proyectd: Andrea Herndndez Guayara - Decana
Gleidy Guzman Barrero - Asesora de Plangacion

VIGILADO MINEDUCACION




